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Reggaepop-fenomenet MAGIC! till Gröna
Lund

Receptet till deras unika feel-good-sound inkluderar bland annat reggae,
soul, pop och rock. Genom hitlåten ”Rude” fick världen snabbt upp ögonen för
reggaepopbandet från Toronto och singeln har redan sålt tre gånger platina i
Sverige. Den 23 maj kl. 20.00 kommer de till Gröna Lunds Stora Scen för en
unik Sverigespelning.

MAGIC! är ett av musikvärldens nyaste stjärnskott och består av fyra killar
från Toronto vars mål med musiken är att få folk att må bra och ha roligt.
Sångaren Nasri, som själv är ett stort fan av gruppen The Police, bara väntade
på en chans att själv få blanda reggae, rock, pop och soul, och så bildades



MAGIC!. Även om bandet är relativt nytt har medlemmarna stor erfarenhet i
musikbranschen. Nasri utgör exempelvis ena halvan av låtskrivarteamet ”The
Messengers” som skrivit hits till bland andra Justin Bieber, David Guetta och
Chris Brown. Den 23 maj kl. 20.00 sprids deras feel-good-musik över hela
Gröna Lund när de kliver upp Stora Scen för första gången.

MAGIC! är: Nasri (sång), Mark Pelli (gitarr), Alex Tanas (trummor) och Ben
Spivak (bas). 

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. 
För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com.

KONSERTSOMMAREN 2015
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 240 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Veronica Maggio – 7 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Olly Murs – 22 maj kl. 20.00 på Stora Scen
MAGIC! – 23 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Tomas Ledin – 21 augusti kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2013 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,5 miljoner besökare och omsatte ca 500 miljoner kronor,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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